2015年 4月 1日

アルテリア・ネットワークス株式会社

お客様各位

会員サポート WEBおよび一部 Webページメンテナンスのお知らせ

このたび下記日程において、会員サポート WEB および一部 Web ページのメンテナンスを実施い

たします。メンテナンス期間中は対象サイトへのアクセスができない状態となります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

■ メンテナンス期間

2015 年 4 月 6 日（月） 0：00～6：00

■ メンテナンス対象ページ

・会員サポート WEB：http://www.ucom.ne.jp/enterprise/

・会員専用ツール 環境設定ページ：https://customerpage.ucom.ne.jp/enterprise/

・DNS 設定ツール ログインページ：https://dnsconfig.ucom.ne.jp/service

・PING 監視サービスページ：https://trouble-alert.ucom.ne.jp/

・BROAD GATE 02 Light 会員マイページ：https://mypage.gate02.net/ouw/

・＜BROAD GATE 02 Light 会員様対象＞Web スペースで作成されたホームページ

■影響範囲

上記メンテナンス期間において、対象ページのアクセスができません。

以上

http://www.ucom.ne.jp/enterprise/
https://customerpage.ucom.ne.jp/enterprise/
https://dnsconfig.ucom.ne.jp/service
https://trouble-alert.ucom.ne.jp/
https://mypage.gate02.net/ouw/